DE POLTRONAS EM MADEIRA MACIÇA, REVESTIDAS EM COURO ECOLÓGICO, DESTINADAS AO 
AUDITÓRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA. .CONTRATO NºPE017/25-01- 
CONTRATADO(A):  GB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, registrada no CNPJ/MF sob o número: 

53.541.045/0001-30. Valor da Contratação: R$ 62.675,00 (sessenta e dois mil, seiscentos e setenta e 
cinco reais). Vigência: 10/11/2025 a 10/11/2026. Ratificado em: 10/11/2025. Data da assinatura: 
10/11/2025. Fundamento legal: lei 14.133/2021. Data de assinatura:10/11/2025. Viviane 
Vasconcelos Castro- Presidente da Câmara Municipal. 

João Dourado, 10 de novembro de 2025